
Analyse Financière - Retraitement du Fonctionnement

Comptes Libellés Fonction. : RetraitéFonction. : RetraitementFonction. : Base 2020

7 PROTECTION ET AMÉNAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT

70 SERVICE DES EAUX

700 SERVICE DES EAUX

700.30 CHARGES DU PERSONNEL
700.300.00 Commission des Eaux 5 000.00 0.00 5 000.00
700.301.00 Personnel administratif 35 900.00 0.00 35 900.00
700.301.02 Conciergerie 600.00 0.00 600.00
700.303.00 Charges sociales 3 600.00 0.00 3 600.00
700.304.00 Charges sociales LPP 3 800.00 0.00 3 800.00
700.305.00 Charges Amal+AAP+AANP 600.00 0.00 600.00
700.309.00 Autres charges du personnel 0.00 0.00 0.00
700.30 TOTAL CHARGES DU PERSONNEL 49 500.00 0.00 49 500.00

700.31 BIENS, SERVICES & MARCH.
700.311.00 Achat matériel/outillage 10 000.00 0.00 10 000.00
700.311.02 Informatique programmation 5 000.00 0.00 5 000.00
700.312.00 Electricité 15 000.00 0.00 15 000.00
700.314.02 Entretien réseau et installation 150 000.00 50 000.00 200 000.00
700.314.03 Entretien installation traitement des eaux 7 000.00 0.00 7 000.00
700.315.02 Entretien Hydrantes 7 000.00 0.00 7 000.00
700.318.00 Frais de communication 1 500.00 0.00 1 500.00
700.318.02 Frais de port 2 500.00 0.00 2 500.00
700.318.04 Assurances choses - R.C. 500.00 0.00 500.00
700.318.06 Frais d'analyses des eaux 5 000.00 0.00 5 000.00
700.318.10 Numérisation Cadastre 5 000.00 0.00 5 000.00
700.319.00 Frais divers 2 000.00 0.00 2 000.00
700.31 TOTAL BIENS, SERVICES & MARCH. 210 500.00 50 00 0.00 260 500.00

700.33 AMORTISSEMENTS COMPTABLES
700.330.00 Pertes sur débiteurs "Eau" 3 000.00 0.00 3 000.00
700.331.00 Amortissements ordinaires Serv. Eaux 142 000.00 133 000.00 275 000.00
700.331.50 Amortissement ordinaire machines 2 000.00 3 000.00 5 000.00
700.33 TOTAL AMORTISSEMENTS COMPTABLES 147 000.00 136 000.00 283 000.00

700.35 DÉDOMMAGEMENTS VERSÉS À DES COLLECTIVITÉS PUB .
700.352.00 Evionnaz / Entretien Route des Hautes 5 000.00 0.00 5 000.00
700.35 TOTAL DÉDOMMAGEMENTS VERSÉS À DES COLLECTIVIT ÉS PU 5 000.00 0.00 5 000.00

700.39 IMPUTATIONS INTERNES
700.390.00 Frais administratifs imputés 5 000.00 15 000.00 20 000.00
700.391.00 Intérêts passifs imputés 25 000.00 12 800.00 37 800.00
700.39 TOTAL IMPUTATIONS INTERNES 30 000.00 27 800.00 57 800.00

700.43 CONTRIBUTIONS DE TIERS
700.434.00 Fourniture de l'eau potable - Revenus fixes 130 000.00 -20 000.00 110 000.00
700.434.00 Fourniture de l'eau potable - Revenus variables au m3 190 000.00 0.5 475 800.00 1.25 665 800.00 1.75
700.436.00 Travaux refacturés aux tiers 5 000.00 10 000.00 15 000.00
700.43 TOTAL CONTRIBUTIONS DE TIERS 325 000.00 465 800.00 790 800.00

700.48 FINANCEMENTS SPECIAUX
700.480.00 Attribution financements spéciaux eaux 117 000.00 -117 000.00 0.00
700.480.00 Attribution financements spéciaux eaux - Rattrapage 0.00 -135 000.00 -135 000.00
700.48 TOTAL FINANCEMENTS SPECIAUX 117 000.00 -252 000.00 -135 000.00

700 TOTAL SERVICE DES EAUX 442 000.00 442 000.00 213 800.00 213 800.00 655 800.00 655 800.00

70 TOTAL SERVICE DES EAUX 442 000.00 442 000.00 213 800.00 213 800.00 655 800.00 655 800.00


